Ministério da Educação Universidade
Federal da Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Chapecó - Santa Catarina
Brasil

www.uffs.edu.br
progesp@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria n° 142/PROGESP/UFFS/2017, de 13 de setembro de 2017, onde
se lê:

Seline Nicole Martins
Soares

1838265 20/07/2017
Assistente B

Nível 2
Adjunto C

Nível 1
De

23205.00001169/
2013-62

Leia-se:

Seline Nicole Martins
Soares

1838265 31/01/2017
Assistente B

Nível 2
Adjunto C

Nível 1
De

23205.00001169/
2013-62

Chapecó-SC, 11 de julho de 2019.

EDIVANDRO LUIZ TECCHIO
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 142/PROGESP/UFFS/2017

O  PRÓ-REITOR  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o disposto na Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria 798/GR/
UFFS/2014, a Lei n° 12.772/2012 e a Lei 13.325/2016, resolve:

Art.  1º  CONCEDER Promoção,  aos  Professores  do  Magistério  Superior,  a
seguir relacionados:

Nome Siape Vigência
Classe /

Nível
Classe /

Nível Regime de
Trabalho

Processo

De Para
Anderson Luiz de
Oliveira

1979656 24/02/2017
Assistente B

Nível 2
Adjunto C

Nível 1
40

23205.00002876/
2017-46

Emerson Neves da Silva 1268355 31/08/2017
Adjunto C

Nível 4
Associado D

Nível 1
De

23205.00004754/
2014-03

Seline Nicole Martins
Soares

1838265 20/07/2017
Assistente B

Nível 2
Adjunto C

Nível 1
De

23205.00001169/
2013-62

Chapecó-SC, 13 de setembro de 2017.

Marcelo Recktenvald
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

mailto:progesp@uffs.edu.br
http://www.uffs.edu.br/